UBND TỈNH THANH HÓA

                      SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:            /QĐ-SYT Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thu hồi chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa, ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

          Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề Y, dược tư nhân Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược số 3743CCHN-D-SYT-TH cấp

ngày 25/8/2017 của bà nguyễn Thị Thúy; Trình độ chuyên môn: Cao đẳng dược.

       Địa chỉ thường trú: xã Xuân Hưng, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

          Lý do thu hồi: Bà Nguyễn Thị Thúy có đơn đề nghị thu hồi chứng chỉ hành

nghề dược.

 Điều 2. Chứng chỉ hành nghề dược số 3743/CCHN-D-SYT-TH cấp ngày

25/8/2017 của bà Nguyễn Thị Thúy hết hiệu lực kể từ ngày ban hành Quyết định.

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Quản lý hành nghề Y, dược tư nhân Sở Y tế, các ông (bà) có

liên quan và bà Nguyễn Thị Thúy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3/QĐ;

- Đăng tải trang Website SYT;

- Lưu: VT, QLHNYDTN(02 bản)

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-27T10:35:15+0700

		2022-07-27T10:58:01+0700

		2022-07-27T10:58:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-27T10:58:41+0700